长沙理工大学能源与动力工程学院
能动教［2007］04号

关于2006/2007学年第一学期教学工作专项检查（自查）情况的通报
院属各单位：
根据学校教通字（2007）5号及能动教[2007]03号文件精神， 我院的2006/2007学年第一学期教学工作专项检查（自查）工作已基本告一段落，现将有关检查情况通报给院属各单位，请相关人员及时作好整改工作。

特此通报！
附件：2006/2007学年第一学期教学工作专项检查（自查）情况通报表

能源与动力工程学院

2007年1月27日

关键词：教学工作  检查  情况  通报
报  送：教务处

抄  送：院属各单位

能源与动力工程学院办公室            2007年1月27日印发 ​                                               （共印10份）
附件：
2006/2007学年第一学期教学工作专项检查（自查）情况通报表
一、讲稿检查情况

	姓  名
	整  改  原  因
	整改时间

	陈  荐
	讲稿过于简单
	2007年1月

30日前

	程明一
	讲稿书写凌乱

	谭欣星
	讲稿与教学日历相比内容过少

	赵李铁
	讲稿不能为复印件

	陈前军
	讲稿过于详细，类似教材

	所有教师的教学日历无签字、无执行结果说明

二、多媒体课件检查情况

	多媒体课程名称
	任课教师
	存在问题
	整改时间

	《微机原理及应用B》
	易异勋
	1. 文字过多、类似讲稿；

2. 颜色过多、过杂，使人产生视觉疲劳；

3. 图形、文字动画顺序需要优化；
4. 有些图的画法不规范（如热电偶套管）。
	2007年1月

30日前

	《热工测量及仪表》

	《计算机接口技术B》

	《热工测量技术A》

	《信号分析与处理》
	周育才
	1. 公式未设置播放顺序；

2. 扫描图形欠清晰；
3. 基本上是文字和公式，缺少动态图片。

	多媒体课程名称
	任课教师
	存在问题
	整改时间

	《发电厂动力设备》
	黄竹青

周  臻

徐慧芳
	1. 文字过多；

2. 有的图形太小；

3. 章节序号不符；

4. 扫描图片需要完善。
	2007年1月

30日前

	《燃烧理论与技术》
	李  立
	不能认定为多媒体课件

	《冷热源工程》
	朱先锋
	增加内容